
 

 

UCHWAŁA NR XV/129/25 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu kąpielisk 

na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Trzebiatów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Trzebiatów, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/254/21 w sprawie przyjęcia regulaminu kąpielisk na polskich obszarach 

morskich przyległych do Gminy Trzebiatów  z dnia  29 kwietnia 2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Dennis Warcholak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2772



Załącznik do uchwały Nr XV/129/25 

Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 28 maja 2025 r. 

REGULAMIN KĄPIELISK NA POLSKICH OBSZRACH MORSKICH 

PRZYLEGŁYCH DO GMINY TRZEBIATÓW 

§ 1. Kąpieliska na polskich obszarach morskich w Gminie Trzebiatów stanowią ogólnodostępne obiekty 

użyteczności publicznej. 

§ 2. Podmiotem odpowiedzialnym za administrowanie kąpieliskami jest Zakład Gminny „Mrzeżyno” 

spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Mrzeżynie ul. Trzebiatowska 24. 

§ 3. Kąpieliska morskie czynne są codziennie w godzinach 9:00 do 17:00 w sezonie kąpielowym 

określonym corocznie przez Radę Miejską w Trzebiatowie. 

§ 4. Administrator nie zapewnia opieki dla dzieci. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na terenie kąpielisk 

morskich wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

§ 5. W sezonie kąpielowym korzystanie z kąpielisk morskich odbywa się pod nadzorem ratowników 

wodnych. 

§ 6. Osoby korzystające z kąpielisk morskich zobowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników 

wodnych. 

§ 7. Grupy zorganizowane zobowiązane są do nawiązania współpracy z ratownikami wodnymi. 

§ 8. Osoby korzystające ze sprzętu wodnego zobowiązane są do stosowania przepisów regulujących 

żeglugę sportową i turystyczną na wodach morskich. 

§ 9. Leżakowanie – plażowanie zabronione jest w sektorach wyznaczonych dla ratowników wodnych 

pełniących dyżur. 

§ 10. Na terenie kąpielisk morskich obowiązuje następująca sygnalizacja flagowa; 

1. Flaga biała – kąpiel dozwolona, 

2. Flaga czerwona – zakaz kąpieli. 

§ 11. Na terenie kąpielisk morskich zabrania się; 

1. Zaśmiecania i ich zanieczyszczania. 

2. Spożywania alkoholu poza wyznaczonymi punktami gastronomicznymi. 

3. Rozpalania ognisk, biwakowania. 

4. Wjeżdżania pojazdami. Zakaz nie dotyczy pojazdów służb ratowniczych i pojazdów obsługi plaży. 

5. Zakłócania porządku publicznego. 

6. Przekraczania strefy wyznaczonej dla umiejących pływać, oznaczonej bojami żółtymi. 

7. Wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratowników wodnych oraz gdy jest wywieszona czerwona flaga. 

8. Wchodzenia na falochrony i inne obiekty hydrotechniczne. 

9. Kąpieli pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających. 

10. Korzystania w sposób zagrażający bezpieczeństwu własnemu i innych osób. 

11. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu 

kąpielisk morskich, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postepowania sądowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2772



12. Zabrania się puszczania psów i innych zwierząt domowych bez możliwości ich kontroli i bez 

oznakowania umożliwiającego identyfikację właściciela lub opiekuna. Obowiązki opiekunów lub właścicieli 

zwierząt domowych na terenie kąpielisk określa Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Trzebiatów, który stanowi załącznik do uchwały Nr XXV/191/20 z dnia 5 listopada 2020 w sprawie przyjęcia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebiatów. 

13. Wnioski i skargi przyjmuje Prezes Zarządu Zakładu Gminnego Mrzeżyno Sp. z o.o. 

ul. Trzebiatowska 24 tel. 913840896. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2772


		2025-06-11T11:23:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




